
Tänavu kõrgkooli astujatest tu
leb kõige tihedam konkursisõel 
läbida ilmselt neil, kes soovivad 
Tallinna Pedagoogikaülikoolis 
haldusjuhtimist õppida.

Kuigi dokumentide vastuvõtt pole 
veel lõppenud, on haldusjuhtimise eri
ala ühele kohale juba praegu üle 20 kan
didaadi.

Pedagoogikaülikoolis teabestende 
uurivad noored tunnistasid, et on esi
tanud avalduse mitmesse kõrgkooli ja 
mitmele erialale.

Tallinna noormees Kalle Kruusmann 
ütles, et viis avalduse nii Tartu Üli
kooli kui ka Pedagoogikaülikooli va
nemate soovitusel. "Kõige helgemad 
pead lähevad alati Tartusse,” lausus tu- 
dengikandidaat. ”Kui mul seal ei vea, 
ehk saan siia sisse. Aga võib-olla lä
hen hoopis sõjaväkke.”

Tartu Ülikoolis proovib Kalle Kruus
mann astuda õ ig u s-ja  ajalooteadus- 
konda, Pedagoogikaülikoolis meelita
vad haldusjuhtimine ja  psühholoogia. 
Haldusjuhtimise populaarsuse põhju
seks peab ta kaht meeldiva kõlaga sõ
na: äri ja  raha. Oma tõeliseks kutsu
museks nimetas noormees siiski ajalu
gu.

Pedagoogikaülikooli vastuvõtuko
misjoni vastutava sekretäri Aili Abeni 
sõnul tõotab suur rebimine tulla ka 
psühholoogias, kus ühele kohale kan
dideerib 20 noort. Esiõpetuse õpetaja 
erialal on seni kümme avaldust ühele 
kohale, eesti keele erialal vene kooli 
baasil 8,13. Populaarsed on ka saksa 
keel ja  raadiorežii. Kultuurilugu mee
litab vene koolide lõpetanuid, kunsti
õpetus tõmbab rohkem neide. Vähem 
tuntakse huvi käsitöö vastu, kõige väik
sem konkurss on aga kutseõpetaja eri
alal.
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hale kandideeris 1,2 inimest. Suurim 
konkurss oli laulu erialal, kuhu võeti 
vastu 16 inimest, nende hulgas üks 
sakslane.

"Enamik üliõpilaskandidaate sai ek
samitel ainult kõrgeid erialahindeid,” 
ütles vastuvõtukomisjoni sekretär Ire
ne Kabonen. ”Teeb rõõmu, et noored 
on saanud Tärtu Elleri muusikakoolist, 
Tallinna Otsa muusikakoolist ja  Tallin
na muusikakeskkoolist tugeva etteval
mistuse.”
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Tallinna Pedagoogikaülikoolis on suurim tung haldusjuhtimisse ja psühholoogiasse.

oli kolmapäevaks laekunud 4129 soo
viavaldust. Vastuvõtutalituse peaspet
sialisti Aime Randveeri andmeil on kõi
ge suurem tung psühholoogiasse, kus 
ühele kohale kandideerib 9,7 inimest. 
Järgnevad avalikud suhted ja  teabekor
raldus, samuti politoloogia, hispaania 
keel ja  õigusteadus. Kõige vähem tun
takse huvi geoloogia ja  keskkonnatea
duste vastu.

Tallinna Tehnikaülikooli vastuvõtu
komisjoni sekretär Kulla Võrno ütles, 
et kolmapäevaks oli esitatud 1428 aval

dust ning populaarsemad õppesuunad 
on ärijuhtimine jamajandus. Võrno sõ
nul kandideerivad tüdrukud poistega 
võrdselt kõikidesse õppesuundadesse, 
seni on avalduse esitanuid vastavalt 635 
ja  783. ”Eesti neiud ei kipu vaid ener
giasse ja  mehhaanikasse,” lisas ta.

Kunstiakadeemiasse laekus 418 
avaldust 82 riiklikule õppekohale. Prae
gu on kõik tudengikandidaadid juba ek
samitules ning 18.-19. juuliks peaks 
sissesaanute nimed teada olema.

Kunstiakadeemia popim eriala on

mood (kaheksa avaldust kohale), sisear- 
hitektuur (seitse), graafika (kuus), ja  
graafiline disain (üle kuue). Maali, ke
raamika ja  graafilise disaini erialale üri
tab õppima pääseda ka soomlasi ja  un
garlasi.

Need, kes sooritavad eksamid edu
kalt, kuid sisse ei pääse, saavad Kuns
tiakadeemias õppida tasulistel õppe
kohtadel, aga sinnagi on konkurss.

Muusikaakadeemias on bakalaureu
seõppesse sissesaanute nimed teada. 
Tänavu on sisseastujaid 108, ühele ko


